
UCHWAŁA NR XXV/180/17
RADY GMINY GARBÓW

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 24.701,72 zł, do wysokości 
35.908.720,22  zł., z tego dochody bieżące w kwocie 34.792.563,53 zł i dochody majątkowe w kwocie 
1.116.156,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 10.861.722,48 zł; dotacje i środki 
na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 802.169,22 zł; dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 113.413,24 zł;

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o 24.701,72 zł, do wysokości 
38.631.339,81 zł., z tego wydatki bieżące w kwocie 31.664.879,90 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
6.966.459,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie – 356.574,26 zł, wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 10.858.069,03 zł, wydatki na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
930.317,22 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 97.413,24 zł.

§ 3. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3;

2) plan dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4;

3) wydatki na projekty i programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5;

4) wydatki realizowane ze środków Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 4. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 206.000,00 zł, oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 206.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4282



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów

Katarzyna Chabros

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 491,36

0,00 0,00

0,00 491,36

0,00 0,00

0,00 491,36

750 0,00 8 110,00

0,00 0,00

0,00 8 110,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 110,00

756 -9 610,00 33 863,24

0,00 0,00

-9 610,00 33 863,24

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/180/17

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 23 178,00 23 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 130 636,00 131 127,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

130 636,00 131 127,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
13 822,00 14 313,36

Administracja publiczna 21 552,00 29 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

222,50 332,50

21 552,00 29 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 483 040,00 7 507 293,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 483 040,00 7 507 293,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4282



0,00 7 060,00

0,00 1 660,00

0,00 370,00

-9 600,00 0,00

0,00 6 413,24

0,00 18 360,00

-10,00 0,00

801 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

852 0,00 18 718,00

0,00 0,00

0,00 18 718,00

0,00 0,00

0,00 18 718,00

855 -4 000,00 11 156,63

0,00 7 375,00

-4 000,00 11 156,63

0,00 7 375,00

0,00 1 800,00

0,00 1 981,63

-4 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 625 540,00 632 600,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
7 340,00 9 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 500,00 28 870,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 600,00 30 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
107 000,00 113 413,24

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 220,00 198 580,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
19 220,00 19 210,00

Oświata i wychowanie 1 258 008,60 1 259 008,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 752,22 714 752,22

1 258 008,60 1 259 008,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 752,22 714 752,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 135 554,00 136 554,00

Pomoc społeczna 488 710,00 507 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

488 710,00 507 428,00

0,00 7 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

438 810,00 457 528,00

24 000,00 31 156,63

Rodzina 24 000,00 31 156,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 7 375,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 000,00 7 981,63

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

16 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4282



0,00 6 598,67

0,00 776,33

razem: -13 610,00 73 339,23

0,00 7 375,00

010 0,00 8 440,00

0,00 0,00

0,00 8 440,00

0,00 0,00

0,00 8 440,00

600 -28 773,51 0,00

0,00 0,00

-28 773,51 0,00

0,00 0,00

-28 773,51 0,00

700 -12 726,00 0,00

0,00 0,00

-12 726,00 0,00

0,00 0,00

-12 726,00 0,00

razem: -41 499,51 8 440,00

0,00 0,00

731 942,22 739 317,22

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 6 598,67

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 776,33

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 440,00

bieżące 23 847 933,82 23 907 663,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 8 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 440,00

Transport i łączność 796 588,00 767 814,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

289 776,20 277 050,20

796 588,00 767 814,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

284 712,00 255 938,49

Gospodarka mieszkaniowa

289 776,20 277 050,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
289 776,20 277 050,20

majątkowe 1 149 216,20 1 116 156,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
62 852,00 62 852,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -2 048,00 0,00

0,00 0,00

-2 048,00 0,00

0,00 0,00

-2 048,00 0,00

855 0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

razem: -2 048,00 80,00

0,00 0,00

-57 157,51 81 859,23

0,00 7 375,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 11 000,00 8 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 000,00 8 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 8 952,00

Rodzina 10 220 140,00 10 220 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 220 140,00 10 220 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 329 140,00 3 329 220,00

bieżące 10 863 690,48 10 861 722,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

794 794,22 802 169,22

Ogółem: 35 884 018,50 35 908 720,22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246496,26 246496,26

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85900 85900

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332396,26 332396,26

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216496,26 216496,26

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85900 85900

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302396,26 302396,26

przed zmianą 24178 23178 23178 0 1000 0 0 0 0 246496,26 246496,26

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85900 85900

po zmianach 24178 23178 23178 0 1000 0 0 0 0 332396,26 332396,26

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 702843,4 698643,4 205499,4 493144 0 4200 0 0 0 1416330 1416330

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26000 -26000

zwiększenie 36889,16 36889,16 0 36889,16 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 739732,56 735532,56 205499,4 530033,16 0 4200 0 0 0 1390330 1390330

przed zmianą 666013,4 661813,4 205499,4 456314 0 4200 0 0 0 1416330 1416330

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26000 -26000

zwiększenie 36889,16 36889,16 0 36889,16 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 702902,56 698702,56 205499,4 493203,16 0 4200 0 0 0 1390330 1390330

przed zmianą 243150 243150 26650 216500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5681 -5681 -5681 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 251469 251469 20969 230500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 243150 243150 26650 216500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5681 -5681 -5681 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 251469 251469 20969 230500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 229200,08 229200,08 12225 216975,08 0 0 0 0 0 2780300 2780300

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 -32059,78 -32059,78

zwiększenie 16059,78 16059,78 4000 12059,78 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241259,86 241259,86 16225 225034,86 0 0 0 0 0 2748240,22 2748240,22

przed zmianą 212975,08 212975,08 3000 209975,08 0 0 0 0 0 2775300 2775300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32059,78 -32059,78

zwiększenie 12059,78 12059,78 0 12059,78 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225034,86 225034,86 3000 222034,86 0 0 0 0 0 2743240,22 2743240,22

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/180/17
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

246496,26 0 0

0 0 0

85900 0 0

332396,26 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

216496,26 0 0

0 0 0

85900 0 0

302396,26 0 0

0 0 0

85900 0 0

356574,26 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

270674,26 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2119173,4 85000 0

-26000 0 0

36889,16 0 0

2130062,56 85000 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

2082343,4 85000 0

-26000 0 0

36889,16 0 0

2093232,56 85000 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

243150 0 0

-5681 0 0

14000 0 0

251469 0 0

40002 Dostarczanie wody

243150 0 0

-5681 0 0

14000 0 0

251469 0 0

600 Transport i łączność

3009500,08 0 0

-36059,78 0

16059,78 0 0

2989500,08 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

2988275,08 0

0

0

-32059,78 0 0

12059,78 0 0

2968275,08 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4282



przed zmianą 6000 6000 1000 5000 0 0 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 5000 1000 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 15623,21 15623,21 6830 8793,21 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1734,87 -1734,87 -1734,87 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13888,34 13888,34 5095,13 8793,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15623,21 15623,21 6830 8793,21 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1734,87 -1734,87 -1734,87 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13888,34 13888,34 5095,13 8793,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173157,08 172657,08 40707,08 131950 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4217 -4217 0 -4217 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8862,92 8862,92 8862,92 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177803 177303 49570 127733 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 173157,08 172657,08 40707,08 131950 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4217 -4217 0 -4217 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8862,92 8862,92 8862,92 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177803 177303 49570 127733 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2152890,35 2024290,35 1577358,72 446931,63 0 128600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2145890,35 2017290,35 1582358,72 434931,63 0 128600 0 0 0 0 0

przed zmianą 92560,88 92560,88 72360,88 20200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85560,88 85560,88 77360,88 8200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 405623,63 374723,63 100623,63 274100 900 30000 0 0 0 125258,75 125258,75

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 380623,63 349723,63 100623,63 249100 900 30000 0 0 0 125258,75 125258,75

przed zmianą 309623,63 278723,63 100623,63 178100 900 30000 0 0 0 125258,75 125258,75

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 314623,63 283723,63 100623,63 183100 900 30000 0 0 0 125258,75 125258,75

przed zmianą 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15409,44 15409,44 0 15409,44 0 0 0 0 0 1317 1317

zmniejszenie -15409,44 -15409,44 0 -15409,44 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1317 1317

przed zmianą 15409,44 15409,44 0 15409,44 0 0 0 0 0 1317 1317

zmniejszenie -15409,44 -15409,44 0 -15409,44 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1317 1317

przed zmianą 12746887,82 9575044,2 7343827 2231217,2 2081600,4 375491 714752,22 0 0 1466000 1466000

zmniejszenie -188883,9 -8000 -8000 0 -180883,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64524,8 20000 0 20000 44524,8 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12622528,72 9587044,2 7335827 2251217,2 1945241,3 375491 714752,22 0 0 1466000 1466000

przed zmianą 5592116,93 4508407,81 3698469 809938,81 897471,12 186238 0 0 0 1400000 1400000

zmniejszenie -188883,9 -8000 -8000 0 -180883,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5403233,03 4500407,81 3690469 809938,81 716587,22 186238 0 0 0 1400000 1400000

przed zmianą 792097,32 616309,32 464200 152109,32 148000 27788 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 834097,32 616309,32 464200 152109,32 190000 27788 0 0 0 0 0

60095 Pozostała działalność

11000 0 0

-4000 0 0

4000 0 0

11000 0 0

630 Turystyka

15623,21 0 0

-1734,87 0 0

0 0 0

13888,34 0 0

63095 Pozostała działalność

15623,21 0 0

-1734,87 0 0

0 0 0

13888,34 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

173157,08 0 0

-4217 0 0

8862,92 0 0

177803 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

173157,08 0 0

-4217 0 0

8862,92 0 0

177803 0 0

750 Administracja publiczna

2152890,35 0 0

-12000 0 0

5000 0 0

2145890,35 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

92560,88 0 0

-12000 0 0

5000 0 0

85560,88 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

530882,38 0 0

-30000 0 0

5000 0 0

505882,38 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

434882,38 0 0

0 0 0

5000 0 0

439882,38 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

96000 0 0

-30000 0 0

0 0 0

66000 0 0

758 Różne rozliczenia

16726,44 0 0

-15409,44 0 0

0 0 0

1317 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

16726,44 0 0

-15409,44 0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

14212887,82 0 0

-188883,9

14088528,72 0 0

1317 0 0

0

-188883,9 0 0

0

0 0

64524,8 0 0

0 0

6803233,03 0 0

80101 Szkoły podstawowe

6992116,93 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

792097,32 0 0

0 0 0

42000 0 0

834097,32 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4282



przed zmianą 1039390 120000 0 120000 919390 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1059390 140000 0 140000 919390 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 335362,51 231477,07 209753 21724,07 93350,44 10535 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2524,8 0 0 0 2524,8 0 0 0 0 0 0

po zmianach 337887,31 231477,07 209753 21724,07 95875,24 10535 0 0 0 0 0

przed zmianą 116000 110000 28715 81285 6000 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -3000 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6413,24 6413,24 0 6413,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119413,24 116413,24 28715 87698,24 3000 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 9000 3000 0 3000 6000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 3000 0 3000 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 91000 91000 23829 67171 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6413,24 6413,24 0 6413,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97413,24 97413,24 23829 73584,24 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1330450 943140 725857 217283 0 387310 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22718 5768 0 5768 0 16950 0 0 0 0 0

po zmianach 1353168 948908 725857 223051 0 404260 0 0 0 0 0

przed zmianą 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1768 1768 0 1768 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16068 16068 0 16068 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 96000 6000 0 6000 0 90000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16950 0 0 0 0 16950 0 0 0 0 0

po zmianach 112950 6000 0 6000 0 106950 0 0 0 0 0

przed zmianą 15500 5500 0 5500 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19500 9500 0 9500 0 10000 0 0 0 0 0

przed zmianą 432236,8 312572,8 274518 38054,8 18000 101664 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5664,9 0 0 0 -5664,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434571,9 320572,8 282518 38054,8 12335,1 101664 0 0 0 0 0

przed zmianą 304688 286024 274518 11506 0 18664 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312688 294024 282518 11506 0 18664 0 0 0 0 0

przed zmianą 24548,8 6548,8 0 6548,8 18000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5664,9 0 0 0 -5664,9 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18883,9 6548,8 0 6548,8 12335,1 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9356,63 1981,63 1981,63 0 0 0 7375 0 0 0 0

po zmianach 19856,63 12481,63 12481,63 0 0 0 7375 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1981,63 1981,63 1981,63 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12481,63 12481,63 12481,63 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

1039390 0 0

0 0 0

20000 0 0

1059390 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

335362,51 0 0

0 0 0

2524,8 0 0

337887,31 0 0

851 Ochrona zdrowia

166000 0 0

-3000 0 0

6413,24 0 0

169413,24 0 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

9000 0 0

-3000 0 0

0 0 0

6000 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

91000 0 0

0 0 0

6413,24 0 0

97413,24 0 0

852 Pomoc społeczna

1330450 0 0

0 0 0

22718 0 0

1353168 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

14300 0 0

0 0 0

1768 0 0

16068 0 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

96000 0 0

0 0 0

16950 0 0

112950 0 0

85295 Pozostała działalność

15500 0 0

0 0 0

4000 0 0

19500 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

432236,8 0 0

-5664,9 0 0

8000 0 0

434571,9 0 0

85401 Świetlice szkolne

304688 0 0

0 0 0

8000 0 0

312688 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

24548,8 0 0

-5664,9 0 0

0 0 0

18883,9 0 0

855 Rodzina

10500 0 0

0 0 0

9356,63 0 0

19856,63 0 0

85504 Wspieranie rodziny

10500 0 0

0 0 0

1981,63 0 0

12481,63 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4282



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7375 0 0 0 0 0 7375 0 0 0 0

po zmianach 7375 0 0 0 0 0 7375 0 0 0 0

przed zmianą 1533010,48 1525010,48 328897,98 1196112,5 0 8000 0 0 0 710369,7 710369,7

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35548,8 35548,8 21002,19 14546,61 0 0 0 0 0 26047,98 26047,98

po zmianach 1563559,28 1555559,28 349900,17 1205659,11 0 8000 0 0 0 736417,68 736417,68

przed zmianą 62457 62457 11500 50957 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6548,8 6548,8 0 6548,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69005,8 69005,8 11500 57505,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53436,62 53436,62 43411,12 10025,5 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54436,62 54436,62 43411,12 11025,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 344000 344000 1000 343000 0 0 0 0 0 649136,7 649136,7

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26047,98 26047,98

po zmianach 344000 344000 1000 343000 0 0 0 0 0 675184,68 675184,68

przed zmianą 321414,04 313414,04 263414,04 50000 0 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 21002,19 3997,81 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 341414,04 333414,04 284416,23 48997,81 0 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 433274,06 160274,06 35615 124659,06 259000 14000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 449274,06 160274,06 35615 124659,06 275000 14000 0 0 0 0 0

przed zmianą 239000 0 0 0 239000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255000 0 0 0 255000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20809851,35 16554643,73 10737178,81 5817464,92 2465500,4 1049765 731942,22 0 8000 6666075,45 6666075,45

zmniejszenie -275591,11 -86042,31 -15415,87 -70626,44 -189548,8 0 0 0 0 -58059,78 -58059,78

zwiększenie 248373,33 163523,53 48846,74 114676,79 60524,8 16950 7375 0 0 26047,98 26047,98

po zmianach 20782633,57 16632124,95 10770609,68 5861515,27 2336476,4 1066715 739317,22 0 8000 6634063,65 6634063,65

85595 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

7375 0 0

7375 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2243380,18 0 0

-5000 0 0

61596,78 0 0

2299976,96 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

62457 0 0

0 0 0

6548,8 0 0

69005,8 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

53436,62 0 0

0 0 0

1000 0 0

54436,62 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

21000 0 0

0 0 0

3000 0 0

24000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

993136,7 0 0

0 0 0

26047,98 0 0

1019184,68 0 0

90095 Pozostała działalność

321414,04 0 0

-5000 0 0

25000 0 0

341414,04 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

433274,06 0 0

0 0 0

16000 0 0

449274,06 0 0

92116 Biblioteki

239000 0 0

0 0 0

16000 0 0

255000 0 0

Wydatki razem:

27475926,8 191000 0

-333650,89 0 0

274421,31 0 0

27416697,22 191000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2048 -2048 0 -2048 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8952 8952 0 8952 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2048 -2048 0 -2048 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8952 8952 0 8952 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10220140 201847 160540 41307 0 10018293 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10220220 201927 160540 41387 0 10018293 0 0 0 0 0

przed zmianą 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10860037,03 830708,94 241162,66 589546,28 9035,09 10020293 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2048 -2048 0 -2048 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10858069,03 828740,94 241162,66 587578,28 9035,09 10020293 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

0

18

852 Pomoc społeczna

11000 0 0

-2048 0

0

-2048 0 0

0

0 0 0

8952 0

0 0

8952 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

11000 0

855 Rodzina

10220140 0 0

0

0 0 0

80 0 0

0

10220220 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

140 0 0

80 0 0

0 0

80 0 0

220 0

10858069,03 0 0

Wydatki razem:

10860037,03 0 0

-2048 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4282



Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 390 330,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 390 330,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Borkowie 1 244 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Garbowie 85 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej (z przepompownią) w Garbowie 35 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Przybysławicach 25 000,00
Dokumentacja techniczna- rozpoznanie warunków geotechnicznych pod 

projektowaną oczyszczalnię ścieków na działce nr ewid. 1005/11 w 

miejscowości Karolin

1 330,00

600 Transport i łączność 3 080 636,48

60013 Drogi wojewódzkie 30 000,00
Dokumentacja techniczna na budowę ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 

wojewódzkiej Nr 828 w Bogucinie - pomoc rzeczowa dla Województwa 

Lubelskiego

30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 302 396,26

Dokumentacja techniczna na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 

2200L w Karolinie - pomoc rzeczowa dla powiatu lubelskiego
21 426,26

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2200L w Karolinie - pomoc 

finansowa dla powiatu lubelskiego
0,00

Dokumentacja techniczna na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 

2200L w Borkowie (500 m)
6 155,00

Dokumentacja techniczna na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 

2206L w Garbowie  (400 m)
4 930,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego na przebudowę drogi powiatowej Nr

2205L Garbów - Ożarów - Sadurki na odcinku od drogi powiatowej Nr 2206L do

granicy powiatu powiatu lubelskiego i puławskiego

269 885,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 743 240,22
Przebudowa drogi gminnej Nr 105961L w miejscowości Zagrody i 

Przybysławice w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej "

1 024 000,00

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi gminnej Nr 112569L w Woli 

Przybysławskiej (dawna droga powiatowa)
20 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Jana Pawła II w Zagrodach 9 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa chodnika wraz z 

brakującym oświetleniem przy drodze gminnej Nr 105961L w Zagrodach (do 
163 000,00

Budowa chodnika przy drodze Nr 112433L w Przybysławicach (do domu 

dziecka)
60 000,00

Budowa chodnika od drogi krajowej Nr 12 do drogi powiatowej Nr 2206L w 

Garbowie (dawna "Klonówka")
40 000,00

Budowa chodnika przy drodze Nr 105912L w Zagrodach (od szkoły do drogi 

ekspresowej)
15 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych, w tym, ze środków funduszu 

sołeckiego: droga gminna nr 105916L w Woli Przybysławskiej, droga 

gminna w Piotrowicach Wielkich, ul. Krańcowa i ul. Św. Wojciecha w 

Garbowie, droga gminna w Mesznie

1 412 240,22

60095 Pozostała działalność 5 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Garbowie 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 258,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 258,75

Budowa remizy OSP Janów - roboty wykończeniowe 34 258,75

Zakup samochodu dla OSP Leśce 25 000,00

Dotacja celowa na budowę remizy OSP w Woli Przybysławskiej 60 000,00

Zakupy majątkowe dla OSP Wola Przybysławska 6 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/180/17

Planowane wydatki majątkowe na 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4282



758 Różne rozliczenia 1 317,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 317,00

Rezerwa ogólna na wydatki majatkowe 1 317,00

801 Oświata i wychowanie 1 466 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 400 000,00

Budowa budowa sali gimnastycznej z łącznikem dla Szkoły Podstawowej                       

w Bogucinie.
1 400 000,00

80195 Pozostała działalność 66 000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Zespole Szkół w Garbowie - 

dokumentacja techniczna
16 000,00

Budowa budynku sali gimnastycznej dla Zespołu Szkół w Przybysławicach - 

dokumentacja techniczna
50 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85195 Pozostała działalność 50 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę budynku ośrodka 

zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia ratunkowego
50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 000,00

85395 Pozostała działalność 106 000,00

Budowa placów zabaw z elementami edukacji ekologicznej w 

miejscowościach Karolin, Przybysławice i Wola Przybysławska
100 000,00

Utworzenie miejsc rekreacji w Gminie Garbów - dokumentacja techniczna 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 736 417,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 233,00

Dokumentacja techniczna do projektu Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej parku w zabytkowym Zespole Pałacowo-Parkowym w Garbowie 
61 233,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 675 184,68
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 2205L w miejscowości 

Garbów
256 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 1524L Garbów-Wola 

Przybysławska-Abramów 
250 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na istniejących słupach w Woli Przybysławskiej 

(Kol. Piachy i Granica
41 300,00

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Garbów (droga 105932L ul. Pogodna, 105916L ul Kasztanowa i dr 

828 Karolin 

23 500,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 105935L w 

Przybysławicach
17 463,08

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze krajowej Nr 12 w Zagrodach                                     

i Przybysławicach - dokumentacja techniczna
10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Nr 105951L w Bogucinie (kol. 

Ługowska)
23 100,00

Montaż lamp oświetlenia drogowego w sołectwie Leśce 13 500,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej w Karolinie 6 000,00

Wykonanie oświetlenia drogowego na istniejącym słupie w przy kaplicy w 

Gutanowie
2 500,00

Dokumentacja techniczna na budowę oświetlenia drogowego przy ul. Zawiszy 

Czarnego w Garbowie
4 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę oświetlenia drogowego przy ul. Słowiczej w 

Garbowie
7 860,80

Dokumentacja techniczna na budowę oświetlenia drogowego przy drodze 105950L 

na odcinku 700m w Bogucinie
8 200,00

Zainstalowanie latarni przy przystanku autobusowym w Lasku Boguckim przy 

drodze krajowej nr 17
4 530,40

Montaż lampy oświetlenia drogowego na skrzyżowaniu ul. Lipowej i Północnej 5 000,00

Modernizacja i uzupełnienie oświetlenia przy drodze nr 105949L w Bogucinie 2 230,40

926 Kultura fizyczna 10 500,00

92601 Obiekty sportowe 10 500,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko sportowe w Garbowie 10 500,00

6 966 459,91RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4282



dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

2 676 396,49 253 000,00 275 885,00 1 957 576,40 189 935,09

600 Transport i łączność 269 885,00 0,00 269 885,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 269 885,00 0,00 269 885,00 0,00 0,00

Powiat Lubelski 269 885,00 269 885,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego na przebudowę drogi

powiatowej Nr 2205L Garbów - Ożarów - Sadurki na odcinku od

drogi powiatowej Nr 2206L do granicy powiatu powiatu

lubelskiego i puławskiego

269 885,00 269 885,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 900,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 900,00 0,00 0,00 0,00 60 900,00

Dotacja celowa dla OSP Wola Przybysławska                                             

z przeznaczeniem na rozbudowę remizy
60 000,00 60 000,00

Dotacja celowa dla OSP Wola Przybysławska                                             

z przeznaczeniem na zakup radiotelefonu przenośnego
900,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 1 954 276,39 0,00 0,00 1 945 241,30 9 035,09

80101 Szkoły podstawowe 725 086,70 0,00 0,00 716 587,22 8 499,48

Dotacje dla publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia
725 086,70 716 587,22 8 499,48

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 579 116,95 571 533,22 7 583,73

Szkoła Podstawowa w Borkowie 145 969,75 145 054,00 915,75

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00

Dotacje dla publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia
190 000,00 190 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 90 000,00 90 000,00

Szkoła Podstawowa w Borkowie 100 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 919 390,00 0,00 0,00 919 390,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 919 390,00 919 390,00

Niepubliczne Przedszkole im. Laury Vicuna w Garbowie 606 590,00 606 590,00

Społeczne Przedszkole w Leścach 312 800,00 312 800,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/180/17

Dotacje razem

dział      

rozdział

dla jednostek zaliczanych do sektora finasów 

publicznych, z tego 

dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,              z tego:

w tym

plan opis

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4282



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

23 388,84 0,00 0,00 23 388,84 0,00

Niepubliczne Przedszkole im. Laury Vicuna w Garbowie 23 388,84 23 388,84

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

96 410,85 0,00 0,00 95 875,24 535,61

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 96 410,85 95 875,24 535,61

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 3 000,00 3 000,00 0,00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garbowie 3 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 335,10 12 335,10

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 12 335,10 12 335,10

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 8 223,40 8 223,40

Szkoła Podstawowa w Borkowie 4 111,70 4 111,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 000,00 253 000,00 3 000,00 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 255 000,00 253 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  w Garbowie 253 000,00 253 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Garbowie na wkład 

własny do projektu "Inkubator Kreatywności"
2 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 1 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadań z ochrony dziedzictwa kulturowego, tradycji i sztuki ziemi 

Garbowskiej 

20 000,00 20 000,00

Pomoc Finansowa dla Powiatu Lubelskiego na organizację Dożynek 

Powiatowych 2017 r.
1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja  celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadań w zaresie prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży

100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4282



lp nazwa programu (projektu)
klasyfikacja 

budżetowa

okres 

realizacji
wartość ogółem

Planowane 

dofinansowanie ze 

środków UE

Planowane 

wydatki                                     

w roku 2017

1
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W GARBOWIE

dz. 010                       

rozdz. 01010
2017-2019 5 000 000,00 3 455 284,00 85 000,00

2
PARTYCYPACJA W PLANOWANIU 

PRZESTRZENNYM

dz. 710     

rozdz. 71004
2017 17 190,00 17 190,00 17 190,00

3
BUDOWA PLACÓW ZABAW Z ELEMENTAMI EDUKACJI 

EKOLOGICZNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH KAROLIN, 

PRZYBYSŁAWICE I WOLA PRZYBYSŁAWSKA

dz. 853                       

rozdz. 85395
2016-2017 110 000,00 62 852,00 100 000,00

4 UTWORZENIE MIEJSC REKREACJI W GMINIE GARBÓW

dz. 853                       

rozdz. 85395                       

dz. 926 rozdz. 

92601

2017-2018 270 936,75 168 579,00 6 000,00

5 ZAGRAJMY O PRZYSZŁOŚĆ
dz. 801                   

rozdz. 80195
2017-2019 1 247 178,46 1 247 178,46 714 752,22

6
ZINTEGROWANY SYSTEM WSPARCIA 

RODZINY

dz. 855                   

rozdz. 85595
2017-2018 15 185,00 15 185,00 7 375,00

6 660 490,21 4 966 268,46 930 317,22RAZEM

Wydatki na projekty i programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/180/17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4282



Sołectwo Zadanie Kwota 

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa chodnika oraz 

brakującego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 

105961L (do parkanu) 

15 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej -  budowa chodnika przy ul. 

Jana Pawła II - od drogi krajowej Nr 12
9 000,00

Montaż lusta drogowego przy wjeździe na drogę gminną Nr 

105961L przy parkanie 
1 000,00

Doposażenie miejsca spotkań seniorow oraz organizacji Dnia 

Seniora dla mieszkańcow Sołectwa Zagrody 
2 860,80

27 860,80

Budowa drogi gminnej Nr 105916L w Woli Przybysławskiej (od 

granicyZagród do drogi powiatowej)
26 610,05

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 1 000,00

27 610,05

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 1 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na istniejących słupach w Kol. 

Piachy i Granica 
20 815,01

21 815,01

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 10 635,80

Zakup projektora i ekranu dla Zespołu Szkół w Przybysławicach 2 225,00

Projekt oświetlenia drogi gminnej Nr 105935L 8 000,00

Projekt chodnika przy drodze wewnętrznej - "Cybulówka" (do 

Domu Dziecka) 
7 000,00

27 860,80

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/180/17

Wydatki ze  środków funduszu sołeckiego na 2017

Razem

Razem 

Zagrody

Razem

Wola Przybysławska II

Wola Przybysławska I

Przybysławice 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4282



Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 3 000,00

Zakup kamienia i wyrównanie dróg gruntowych na terenie sołectwa 12 059,78

Dofinansowanie OSP w Piotrowicach Wielkich 5 000,00

20 059,78

Piotrowice Kolonia Remont i utrzymanie dróg gminnych 8 859,73

8 859,73

Meszno Budowa drogi gminnej - zakup kamienia i przepustów 7 383,11

7 383,11

Wykonanie 2 lamp oświetlenia drogowego 8 000,00

Dofinansowanie grupy teatralnej - instruktor 2 000,00

Organizacja festynu z okazji Święta Rodziny 1 000,00

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 2 000,00

Bieżące remonty dróg (utwardzenie kamieniem) 7 199,08

20 199,08

Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy oraz budynku świetlicy 

wraz z zakupem wyposażenia 
10 128,41

Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej 5 000,00

15 128,41

Wymiana ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Borkowie 2 000,00

Budowa remizy strażackiej w Janowie 10 258,75

12 258,75

Zakup kruszywa do naprawy dróg gminnych na terenie sołectwa 4 500,00

Doposażenie placu zabaw w kolejne elementy zabawowe 3 500,00

Wymiana drzwi i okien w pomieszczeniu wejściowym do Świetlicy 

Seniorów
3 943,85

Utrzymanie czystości i porządku na terenie wokół świetlicy 

wiejskiej
2 000,00

Organizacja obchodów Dnia Dziecka dla dzieci z Gutanowa 2 000,00

Wykonanie oświetlenia przydrożnego na istniejącym słupie (przy 

kaplicy)
2 500,00

18 443,85

Razem

Razem

Razem

Leśce

Razem

Piotrowice Wielkie

Razem

Karolin 

Razem

Janów

Gutanów

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4282



Zakup piłkochwytów na boisko. Klub Sportowy "Zawisza" 2 500,00

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 1 500,00

Projekt oświetlenia ul. Zawiszy Czarnego 4 000,00

Budowa, podbudowa cementowa ul. Krańcowej 19 860,80

27 860,80

Zakup wiaty przystankowej 5 000,00

Zakup piłkochwytów na boisko. Klub Sportowy "Zawisza" 2 500,00

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 1 500,00

Budowa, utwardzenie drogi ul. Św. Wojciecha 11 000,00

Projekt oświetlenia ul. Słowicza 7 860,80

27 860,80

Remont ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Borkowie 7 000,00

Zakup kamienia do remontu dróg gminnych 6 874,68

13 874,68

Remont, konserwacja, pielęgnacja, oświetlenie placu zabaw 5 500,00

Projekt oświetlenia przy drodze 105950L na odcinku 700 m 8 200,00

Zainstalowanie latarni przy przystanku w Lasku Boguckim przy 

drodze wojewódzkiej Nr 17
4 530,40

Modernizacja i uzupełnienie oświetlenia przy drodze 105949L 2 230,40

Zakup wyposażenia i sprzętu sportowego dla klubu sportowego 

BKS Bogucin
2 500,00

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich 800,00

Dofinansowanie zespołu BOGUTKI 800,00

Festyn organizowany przez Stowarzyszenie MÓJ BOGUCIN 3 300,00

27 860,80

304 936,45

Bogucin

Razem

Garbów I

Razem

Borków

Razem

ŁĄCZNIE 

Garbów II

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4282



Zał. Nr 7 do uchwały Nr  XXV/180/17 

  

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych. 

 

 

Nazwa jednostki Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan dochodów Plan wydatków 

Szkoła Podstawowa  

w Garbowie  

Dz. 801 rozdz. 

80101 

25.000,00 25.000,00 

Dz. 801 rozdz. 

80148 

85.000,00 85.000,00 

Szkoła Podstawowa  

w Przybysławicach 

Dz. 801 rozdz. 

80101 

1.000,00 1.000,00 

Dz. 801 rozdz. 

80148 

62.000,00 62.000,00 

Szkoła Podstawowa  

w Bogucinie 

Dz. 801 rozdz. 

80101 

20.000,00 20.000,00 

Szkoła Podstawowa w 

Woli Przybysławskiej 

Dz. 801 rozdz.  

80101 

13.000,00 13.000,00 

RAZEM  206.000,00 206.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4282


		2017-11-08T13:06:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




